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O 6ro0mkere bupxkaaCKOro ceapCKoro okpyra 3aiicanckoro paiiona Ha 2024-2026 romst

Pemenne 3aiicanckoro paiionHoro macinuxara Bocrtouno-Kazaxcranckoit oGmactu ot 29
nekadbps 2023 roma Ne 01-03/VIII-17-2

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B aAeictaue ¢ 01.01.2024.

B cooTtBerctBUU co crathsimu 73-1, 75 brogxernoro Konekca PecyOnuku Kazaxcran,
noanyHktoM 1) mynkta 1 crareu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YyIpaBJI€HUU W camoymnpaBieHuu B Pecnybnuke Kazaxcran", pemenuem
3aiicaHckoro padoHHOro Macimxarta ot 25 aexabps 2023 roma Ne01-03/VIII-15-2 "O
Oropkete 3aiicanckoro pairioHa Ha 2024-2026 ronpl" 3aiicaHCKUN palOHHBIA MacjauxaT
PEIINT:

1. Y1Bepauth 6r0keT bupskanckoro cenbckoro okpyra Ha 2024-2026 roasl coryiacHO
NpUiIoKeHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uuncie Ha 2024 roj B cneayonux oobeMax:

1) moxonsl - 159 488,0 TeICSY TEHTE, B TOM YHCIIC:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUICHUS - 8 226,2 THICSY TEHIE;

HEHaJIOToBbI€ nocTyrieHus — 320,8 ThICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKh OCHOBHOTO KanuTaina — 0,0 ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 150 941,0 Teicsy TeHre;

2) 3arpartsl - 160 787,8 ThICSY TEHTE;

3) uncroe O6romKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

oromxeTHbie KpeaAuTsl — 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrpKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHrE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — - 1 299,8 ThiCSY TEHTE;

6) punancupoBanue aeduiura (Mcmnonb3oBanue npoduinra) 6romxera — 1 299,9 Thicsu
TEHre;

nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICAY TEHrE;

noramieHue 3aiuMoB — 0,0 TbICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEeMbIE€ OCTATKU OOKETHBIX CpeaCcTB — 1 299,8 Thics4 TEHre.

CHocka. ITynkr 1 B pegakuuu penieHus 3aiicaHCKOro paiilOHHOTO Maciauxara
Bocrouno-Kazaxcranckoit o6iactu ot 25.11.2024 No 29/2-VIII (BBOaUTCS B ACMCTBUE C
01.01.2024).

2. YdecTh, 4TO B OrOKeTe bupkaHCKOro cenbckoro okpyra Ha 2024 roj ycTaHOBJIEH
o0BeM cyOBEHITNH, TTepeaBaeMblii U3 pailoHHOTO Oro/KeTa B cymme 44 837,0 ThicSd TEHTE.



2-1. Vcnonb3yemble OCTaTKU OFOKETHBIX cpeacTB 1 299,8 Thicsy TeHre pacrpeeuTh

COIVIACHO MPUJIOKEHHIO 4 K HACTOSALEMY PELICHUIO.

CHocka. Penienre 10MOJIHEHO MMyHKTOM 2-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM 3aliCaHCKOTO
paiionHoro macnuxata Bocrouno-Kazaxcranckoit odnactu ot 27.03.2024 Ne VIII-21-5 (

BBOAUTCS B ferictBue ¢ 01.01.2024).

3. Hacrosiuee pemenre BBoaUTCs B eiictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roga

Ilpencenarenp pallOHHOrO Macauxara

E. 3arumapoB

[Ipunoxenne 1 x pereHno
3aiicaHCKOT0 palfOHHOTO MacluXara
ot 29 nexabps 2023 romga
Ne01-03/VIII-17-2

Bromxer brupkaHCKOro cebckoro okpyra Ha 2024 rox

Caocka. [lpunoxenue 1 B pemakuuu pemieHus 3aiicaHCKOro paiOHHOTO MaciuxaTa
Bocrouno-Kazaxcranckoit obmactu ot 25.11.2024 Ne 29/2-VIII (BBoauTCS B AEWCTBHE C

01.01.2024).
Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2

HanmenoBanue
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIJICHUS

HOI[OXOI[HLIﬁ HaJior

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbpHbII HAIor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTsa

Enuabii 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHHue Hanoru

CymMa (ThIC. TEHTE)

159 488,0
8226,2
25619

2561,9

5117,0

87,0

35,0

4120,1

874,9

Ha TOBapkl, paboTel u 547,3

ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

TIPUPOJIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

CanbIKTBIK €MecC
TyCcimzep

320,8



06

02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiimna

Backa ma casBIKTBIK
emec TyciMaep

Backa na caabIKTBIK
eMec TyciMaep

ITocTtynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS

Tpancheptsr u3
paitorHOTO (TOpOIa
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

AIMUHHECTPATOp OIOKETHBIX MIPOTPaMM

IIporpamma

124

001

320,8

320,8

150 941,0

150 941,0

150 941,0

CymmMma  (TBIC.
TEHTe)

HanmenoBanne

II.3ATPATBI

160 787,8

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmero 35 958,3

XapakTepa

[IpencraButenbH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIBbHBIC

U IpyTH€ OpTaHbl,

35958,3

BBINTOJTHSIOIIE
obmme QyHKuuN
roCyJapCTBEHHOT

0 yIpaBJIeHUs

Armmmapar aknMa

ropona
pailoHHOTO

35958,3

3HaYeHus1, cela,

rnoceJyika,

CCJILCKOI'O OKpyTa

Yeayru 1mo
00€eCIICUCHHIO
JeSITeIbHOCTH
akuMa Topoja

palioHHOTO

35558,3

3HAYEHHS, Cea,

MmocenKa,

CEJBCKOT0 OKpyTa

Kamuransueie

pacxonanl



124

124

124

022

003

014

008

009

rocyaapcteeHHor 400,0
0 opraHa

ConuanpHas
NOMOIIb u
COoLMalbHOE
obecrneueHue

11 977,0

ConuanpHas
IIOMOIIIb

11977,0

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

11977,0

Oka3aHue
COollMaIbHOM
fromotH 11977,0
Hy)KJIaIOU_lI/IMCH
rpakjgaHaM Ha

JIOMY

Kumumno-xkomMm
yHaJbHOE 39199,0
XO3SIHCTBO

KommyHnanbHoe

. 17 118,0
XO3AHCTBO

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

17 18,0

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA
HaCeIeHHBIX

17 18,0

ITyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 22 081,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
roponaa
palioOHHOTO

22 081,0
3HAYeHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

OcBelleHue yauil
B HaceJIeHHBIX 5 544.,6
MTyHKTaxX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU

543,8



011
8
1
124
006
2
124
028
12
1
124

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIEeHHBIX
ITyHKTOB

15992,6

Kynstypa, cropr,
TypU3M |
MHQOPMAIMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

585,2

JlesTenbHOCTD B
obOmactu 464,9
KYJIbTYPBI

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cela,

464.,9

rnmoceJyika,
CeJbCKOTO OKpyTa
Ilonnepxka
KyJbTypHO-IOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Cropt 120,3

464.,9

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

120,3
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

IIpoBenenue
(U3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIIOPTHUBHBIX
MEpONpPUATUNA Ha
MECTHOM YpOBHE

120,3

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

235504

ABTOMOOMIIBHBIN
TPaHCIOPT

23 550,4

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO

235504
3HAYEHUs, Cela, ’
noceJska,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

ObecneyeHue
(DYyHKIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax



013

045
13
9
124
057
15
1
124
048

palloOHHOTO 23 5404
3HAYCHUS, Celax,
noceikax,

CEIbCKUX

OKpyrax

Kanuraneueiii u
CpEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpOJIax
palfoHHOTO 10,0
3HAYCHUS, Celax,
MocCeJyKax,
CelbCKUX

OKpyTax

IIpoune 49 516,0
IIpouue 49 516,0

Anmapar akuma
roponaa
paliOHHOTO

49 516,0
3HAYeHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Peanuszanus
MEpPONpUATHH T
COLIMAJIBHOU "
WHXXEHEPHOU
HHPPACTPYKTYpE 49516.0
B CEIBbCKHUX
HaCeJeHHBIX

NyHKTax B

paMmkax npoexra "
Ayswit-En 6eciri"

Tpanchepts 1,9
TpancdepTs 1,9

Amnmapar akuma
ropona
palioHHOTO 1.9
3Ha4YeHUs], cea,
noceika,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

BosBpar
HEUCIIOJIE30BAHH
Bl X

( 1,9
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) IEJEBBIX

TpanchepToB

INI.UNCTOE
BIOUKETHOE
KPEAUTOBAH
HE

0,0



BrogxeTHEBIC 0,0
KPEUTHI

Iloramenue
OI0IKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. CAJBJIO
m o
OIEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[IpuoGperenue
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[locTynnenus ot
npomaxu
(hMHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcraa

V.IEOUIIAT (
[IPODUITUAT)  -1299,8
BIO/DKETA

VIL.OUHAHCHP
OBAHUE
JNEDULIUTA (
HCITOJIb30BA 12998
HHUE

TIPO®ULINTA)
BIOJDKETA

Hcnone3yemsle
OCTaTKH

8 1299,8
OI0JKETHBIX

CpencTs

OcraTku
01 OIO)KETHBIX 1299,8
CpencTB

CBoOOIHEBIE
1 OCTAaTKH 1299.8
OFOKETHBIX
CpencTB
[Tpunoxenne 2 K perIeHNIo
3aiicaHCKOT0 PalfOHHOTO MacluXara
Ne 01-03/VIII-17-2

ot 29 nexabps 2023 roga

Bromxer brupkaHCKOro cebckoro okpyra Ha 2025 rox

Kareropus

Kmacc

TMomxace Cymma (TBIC. TEHTE)



1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
2
4
02
3

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIIA

HaunmenoBanune
I. JOXOObI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITonoxonHseIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbiil
MOJJOXOIHEIH HaIoT

Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamorn Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Enuneiii 3emMenbHbBIH
HaJjor

BryTpenHue nanoru

Ha TOBapHl, pabOTHI U

yCIIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOTb30BaHNE

MPHUPOIHBIX U APYTHX

pecypcoB
ITocTtynnenuss ot

pogaXxu OCHOBHOT'O
KanuTaia

[Mpogaxa 3emnu u
HEMaTepHUaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnu

IIpongaxa
HeMaTepHaIbHBIX
aKTHBOB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoxaa
00JlacTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

52799,0
5657,0
1295,0

1295,0

3.570,0

216,0

51,0

3137,0

166,0

792,0

792,0

171,0

171,0

171,0

171,0

46 971,0

46 971,0

46 971,0



AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX IPOTPaMM CymmMma  (TEHIC.

IIporpamma TeHre)

HaunmenoBanue
I1.3ATPATHBI 52 799,0

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 34 567,0
XapakTepa

[pencTaBuTeNbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U IpyTue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mre QyHKIIH
rOCyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

34 567,0

Amnmapar akuma
ropona

palioOHHOTO

124 34 567,0

3HAUYCHHUS, Cea,
noceika,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Ycayru 1mo
00eCcTIeYCHUIO
JIEATENBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHUs], cela,

001 34 147,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 opraHa

022 20,0

ConuanpHas
MOMOIIbL H
coIaabHOe
obecneuenue

13 034,0

ConuanpHas
[IOMOIIIb

13 034,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 13 034,0

OxazaHue
coLMalbHOU
MO MO I 1

003 13 034,0



124
008
009
011
124
006
124

HYXAaI0UUMCs
rpakJIaHaMm Ha

JIOMY

KununiHo-komMm
yHaJIbHOE 3570,0
XO03SHUCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HacCeJIeHHBIX 3570,0
MyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

3.570,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgernieHue yIiuil
B Hacenennelx 2 310,0
MyHKTax

Ob6ecreuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

735,0

IIyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE

525,0
HaCeJICHHBIX

ITyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

788,0

JlesTenbHOCTD B
obnactu 630,0
KYJIBTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

630,0
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra
[Mognepxka
KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

Crnopr 158,0

630,0

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

158,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra



12

124

028

013

IIpoBenenue
(U3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX 158,0
U CIHOPTHUBHBIX
MEpOIIPUATUHN Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancmopt u
KOMMYHUKAIHN

840,0

ABTOMOOMIIBHBII
TPaHCIIOPT

840,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

840,0
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Obecneuenue
(yHKUMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

IIL.YUCTOE
BIOJKETHOE
KPEJIUTOBAH
UE

840,0

0,0

BrogxeTHbIE
KpPEIUTHI

0,0

Iloramenwue
OFOJKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. CAJIBJIO
m o
OIEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcTaa



V.IEOUIIAT ( 0,0

[MPODULINT)

BIOJIKETA

VI.OMHAHCHP

OBAHUE
JNEOULIATA

(

HCIIOJIB3OBA 0,0

HUE

IMTPODUILINTA)

BIO/DKETA

IMoctynnenue
3aliMOB

IToramenwue
3aliMOB

0,0

Hcnonb3yemsie

0CTaTKu
OIOKETHBIX
CpencTB

OcTaTku
01 OXOIKETHBIX
CpencTB

CBoOoHEBIE
0CTaTKH
OO IKETHBIX
CpeICTB

0,0

0,0

0,0

[Ipunoxenue 3 x pelIeHuIo
3alicaHCKOr0 pPallOHHOrO0 Maciuxara
Ne 01-03/VIII-17-2
ot 29 nexabps 2023 roga

Biomxker BupkaHckoro cembckoro okpyra Ha 2026 rox

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
HaumenoBanue
I. A0XOObI

Hanorosrie
MOCTYIUICHUS

01 TTomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MMOJIOXOIHEIH HAIOT

04 Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
HMMYILECTBO

3 3eMenbpHbIH HaJIoT

CymMa (TBIC. TEHTE)

55 440,0
6 054,0
1386,0

1 386,0

3 821,0

231,0

55,0



4 Hanor Ha 3357,0
TPaHCIIOPTHLIE
cpeicTBa

EnwHeIil 3eMenbHBIN
5 178,0
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, pabotel U 847,0
ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHUE
TIPAPOJHBIX U IPYTUX
pecypcoB

[Toctynnenus ot
3 npoaaxu ocHoBHoro 183,0
Kanuraia

[Iponaxa 3emiu u
03 HeMaTepHaJIbHbIX 183,0
aKTHBOB

1 IIponaxa 3emiu 183,0

[Iponaxa
2 HeMaTepuaJbHbIX 183,0
AKTHBOB

ITocTynnenus

49 203,0
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 49 203,0
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

Tpancgeprer  u3
paiionHoro (ropoma 49203,0
oOacTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
DyHKIMOHANbHAS TOATPYINa
CymmMma  (TBIC.

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX IIPOrPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HanmenoBanne
I1.3ATPATBI 55 440,0

T'ocynapcTBeHHBI
1 e ycayru obmero 36 295,0
xapakTepa

[IpencraBuTenbH
Bl € ,
HCIIOJHUTEILHEIC
" JIpyTHEe OPTaHbI,
: peinonusionme 36 295,0



124

124

124

001

022

003

o0mve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

Amnmapar akuma
roponaa
palioOHHOTO

36 295,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEJIbCKOT'O OKpyTa

Ycayru mo
00eCcTIeYCHUIO
JESATEIIbHOCTH
aKHUMa roposa .. 854.0
paifioHHOTO

3HAUCHUS, Cea,
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

41,0

ConuanpHas
mOMOIIb |
CcOoIHaabHOE
obecneuenue

13 686,0

ConuanpHas
[IOMOIIIb

13 686,0

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

13 686,0

Oxa3zaHue
colLMaIbHOM
IO MO I ¥
HYXIaI0ITUMCS
rpaxxaaHaM Ha
JIOMY

13 686,0

Kunumno-komMm
yHaJIbHOE 3749,0
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 3749,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

3749,0



008
009
011
8
1
124
006
2
124
028
12
1

124

OcBelleHUe yauig
B HAaceJIEHHBIX 2426,0
MYHKTax

Ob6ecnieuenne
CaHUTApHUU
HaceJeHHBIX
MIYHKTOB

772,0

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIeHHBIX
IIyHKTOB

551,0

KynsTypa, criopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIIMOHHO
€ MIPOCTPAaHCTBO

828,0

JlesTenbHOCTL B
obmactu 662,0
KYJIbTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

662,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

I[Mognepxka

KyJbTYPHO-TOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

Cropt 166,0

662,0

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

166,0
3HAYEHUs, Cena,
mocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

IIpoBenenue
(U3KyIHTYpHO-03
JIOPOBUTEIBHBIX
U CIHOPTHUBHBIX
MEpOIIPUATUH Ha

166,0

MECTHOM yPOBHE

Tpancmopt u
KOMMYHUKAIHN

882,0

ABTOMOOMIIBHBIN
TPaHCIIOPT

882,0

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

3HaYeHus, cela,
882,0



013

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Obecneuenue
(YHKIMOHHPOBaH
u 1
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUYCHUS, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

IIL.YUCTOE
BIOJKETHOE
KPEJIUTOBAH
UE

0,0

BromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

0,0

Iloramenwue
OO KETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. CAJIBJIO
m o
OIEPAIMSIM C
®UHAHCOBBI
M U
AKTUBAMU

0,0

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynenus ot
npoaaxu
(huHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcraa

V.JIEOULIAT (
[IPO®ULIUT) 0,0
BIOJDKETA

VL.OUHAHCUP
OBAHUE
JNEDULIUTA (
JICITOJI30BA 0,0
HUE
[IPODULIUTA)
BIO/DKETA

IToctynnenue

y 0,0
3aluMOB

IMoramenue
y 0,0
3aliMOB
Hcnonb3yemsre

OCTAaTKHu

882,0



01

Hcnons3yeMbie OCTaTKA OFOIKETHBIX CPEIICTB

CHocka. Pemienue NOMONHEHO NPUIIOKEHUEM 4 B COOTBETCTBUM C PEIICHUEM
3aiicanckoro paiioHHOTO Maciuxata Bocrouno-Kazaxcranckoit obmactu ot 27.03.2024 Ne

VIII-21-5 (BBoauTcs B nevictBue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Knacc
TTonxiacc

IIporpamma

124

001

OIOIKETHBIX 0,0
CpencTB

OcraTtku
OIOPKETHBIX 0,0
CpencTB

CBoOoaHBIE
OCTaTKH
0,0
OIOPKETHBIX

CpencTB

[Ipunoxxenne 4 K pereHno
3aiicaHCKOro palfoHHOTO MacIuxara
ot 29 nekabps 2023 rona

Ne01-03/VIII-17-2

Cymma (ThICSY

TEHTe)

HanmenoBanune

I'ocynapcTBeHHBI
¢ ycayru obmiero 797,9
xapakTepa

IIpencraBurensH
Bl € ,
HUCIIOJIHUTCIIBHBIC
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJTHSFOIIHC
o0mre QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

797.9

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

797.9

VYenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETBHOCTH
aKI:IMa ropoja 797.9
palioOHHOTO
3HAYCHHS, cea,
moceJyka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa



124

15

124

008

048

JKunuinHo-koMM

L 500,0
yHalIbHOEC
XO3SHCTBO

bnaroyctpoiicTBo
HacCeJIeHHBIX 500,0
ITyHKTOB

Armmapar akuMa

ropoaa
alOHHOTO

P 500,0

3HAUYEHHUs, Cella,

MmoceJka,

CEITbCKOTO OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B Hacenenseix 500,0
MYHKTax

TpauchepTs 1,9
TpanchepTs 1,9

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO 1.9
3HA4YCHHUs, Cela,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Bosspar
HEHUCIOJIb30BaHH
Bl X

( 1,9
HEJIOUCIIOIb30Ba
HHBIX) [EICBBIX

TpaHchepToB

Htoro 1299,8

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U ITpaBoBoil nHGopManun PecriyOnuku Kazaxcram»

Munucrepcta roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



